АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.02.2019							                            	№ 3
О назначении должностных лиц, ответственных за размещение
информации в государственной информационной системе
жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ)
В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 года №209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации, Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.02.2016 года №74/114-пр «Об утверждении состава. Сроков и периодичности размещения информации поставщиками информации в государственной информационной системе жилищно- коммунального хозяйства», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Рыбно-Ватажского сельского поселения
1. Назначить ответственным за своевременное и достоверное предоставление и размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (далее –ГИС ЖКХ) специалиста 1 категории – Фатикову Гльфуру Салихяновну.
2. Внести обязанность, о своевременном и достоверном предоставлении и размещении информации в государственной информационной системе, в должностную инструкцию специалиста 1 категории по финансам администрации МО «Рыбно-Ватажское сельское поселение».
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте Рыбно-Ватажского сельского поселения в сети Интернет и вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль, за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения                                               А.Ф. Кузьминых

С распоряжением ознакомлена:  _________________Г.С. Фатикова